
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 378-та редовна седница одржана на 26.09.2024 година:
· Разгледа Информација за постапување по две претставки против инспектор и тоа од: една од Област 2 – Животна средина и заштита на здравје на луѓето и една од Област 5 – Образование, наука и култура
· Разгледа Информација за претходен Извештај за извршена внатрешна ревизија. 
